
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об обращении к Префекту ЮЗАО по
вопросу создания рабочей группы по
межеванию кварталов Гагаринского
района

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению обращения граждан о необходимости учета
замечаний к проектам межевания кварталов Гагаринского района, поданных
в ходе публичных слушаний.

2. Направить обращение к Префекту Юго-Западного
административного округа города Москвы об оказании содействия в
создании рабочей группы по проектам межевания кварталов Гагаринского
района с участием депутатов и представителей района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

18.06.2015  № 45/12

http://www.gagarinskoe.com


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова


